
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ 

       КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

    «ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНА ГІМНАЗІЯ № 17 

       ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Н А К А З 

 
 

01.06.2018                                                                    № 285 
м. Вінниця 

Про зарахування дітей до 1-го класу 
 

Враховуючи набуття чинності Порядку зарахування, відрахування та пере-

ведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 

2018 р. за  № 564/32016, на виконання наказу Департаменту освіти Вінницької 

міської ради «Про зарахування, відрахування та перевід учнів» від 08.05.2018 

року № 257, відповідно до поданих заяв  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  до 1-го класу дітей, місце проживання яких на території об-

слуговування гімназії підтверджене: 

1. Бабенко 

2. Баранкін 

3. Бондар 

4. Бондар 

5. Бондар 

6. Бруй 

7. Варнава 

8. Гордєєва 

9. Грак 

10. Донченко 

11. Колесницький 

12. Комаровський 

13. Кушнірук 

14. Мазур 

15. Мельник 

16. Мушенко 

17. Обертун 

 

 

 



18. Павловська 

19. Розенфельд-Корсун 

20. Рудік 

21. Русавська 

22. Смішко 

23. Ткачук 

24. Федотов 

25. Червоняк 

26. Шагінян 

27. Шмаль 
 

2. Зарахувати  до 1-го класу дітей, які є рідними братами або сестрами учнів 

гімназії чи дітьми працівників закладу: 

 

1. Бабій 

2. Базь 

3. Барський 

4. Бесолова 

5. Бойко 

6. Бусигіна 

7. Гонсалес-Шмігель 

8. Гудзь 

9. Кирницький 

10. Кіржа 

11. Кліріченко 

12. Ковальчук 

13. Козак 

14. Колеснік 

15. Ксьондз 

16. Максимець 

17. Манін 

18. Мельник 

19. Москалюк 

20. Мукоїд 

21. Оверчук 

22. Перфілова 

23. Сакевич 

24. Самойлюк 

25. Скорченко 

26. Стенякін 

27. Тимощук 

28. Фащіліна 

29. Чорна 

30. Чорна 

31. Шевченко 

32. Шимотюк 

33. Хитрук 

 

 



3. Зарахувати до 1-Б класу дітей, батьки яких виявили бажання щодо здо-

буття дітьми освіти за окремою освітньою програмою, що використовуєть-

ся закладом та затверджена Державною службою якості освіти України 

(«Інтелект України»): 

 

1. Безрукова 

2. Бенюк 

3. Власенко 

4. Вольський 

5. Голубенко 

6. Дарвіш 

7. Довгань 

8. Заремба 

9. Іщенко 

10. Канський 

11. Кізян 

12. Кушнір 

13. Лисенко 

14. Лобкова 

15. Матіюк 

16. Осмоловський 

17. Пашута 

18. Пилипак 

19. Сергєєва 

20. Соколов 

21. Спектор 

22. Терещенко 

23. Токаренко 

24. Федоришина 

25. Чумак 

26. Шевченко 

27. Шевчук 

28. Шелест 

29. Щербатий 

30. Шевчук 

 

 

 

Директор гімназії                                             В . Нестюк 

 

    

  
 Нестюк В.М. 

                   61-14-50 

 
 


